АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От27.03.2017                                                  с. Ярково                                        № 71

Об отнесении земель к землям особо охраняемых территорий

местного значения и создания особо охраняемой территории

местного значения

В соответствии со статьей 94  Земельного кодекса Российской Федерации

от 25.10.2001г. №136-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Ярковского сельсовета администрация

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,

учитывая нахождение на земельном участке объекта – кладбище

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести земли в границах земельных участков с кадастровыми

номерами 54:19:041901:612 и 54:19:042101:394 расположенные на территории

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, к землям

особо охраняемых территорий местного значения историко-культурного

назначения.

2. Для особо охраняемой территории местного значения историко-

культурного назначения установить особый правовой режим.
3. Постановление опубликовать в газете «Приобская правда» и разместить

на официальном сайте администрации Ярковского сельсовета.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего

специалиста администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района

Пискунову И.С..

Глава Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области             С.А. Гореликов

Пискунова И.С.

2-934-808